
BOLETIM DE SERVIÇO - REITORIA/IFRN - 01/08/2021 ATÉ 31/08/2021

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIA

PORTARIA Nº 1101/2021 - RE/IFRN   

   17 de agosto de 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE ,

no uso de suas atribuições e

CONSIDERANDO

o que consta no Processo nº 23421.002481.2021-75, de 28 de julho de 2021,

R E S O L V E:

I - DESIGNAR, com efeitos e a partir desta data, o servidor abaixo relacionado para compor Comissão responsável pela

sistematização das discussões junto aos cursos superiores de Tecnologia, no âmbito deste Instituto Federal:

MATRÍCULA NOME REPRESENTAÇÃO

1965403 Augusto Santana Veras de Medeiros Docente

II – ATUALIZAR a composição da Comissão mencionada no item I, conforme quadro a seguir:

MATRÍCULA NOME REPRESENTAÇÃO

1722737 Iria Caline Saraiva Cosme Coordenador de Curso

1941298 Marlene Medeiros Coordenador de Curso

1965500 Simone Carla Pereira da Silva Coordenador de Extensão

2062393 Ana Karina Vasconcelos Nascimento Trindade Coordenador de Extensão

1551776 Sandoval Villaverde Monteiro Docente

1577816 Itala Viviane Ubaldo Mesquita Veras Docente

1965403 Augusto Santana Veras de Medeiros Docente

20191100330034 Nariane Dias de Araújo Discente

162127 Joelma Tito da Silva Equipe Técnico Pedagógica - ETEP




	Documento assinado eletronicamente por:

